

DAS MSO LIST

DETAILS OF MULTI SYSTEM OPERATOR (MSOS) REGISTERED (61) WITH MINISTRY OF INFORMATION & BROADCASTING TO OPERATE IN DIGITAL ADDRESSABLE SYSTEM (DAS)

| Sr. No. | Name of MSO | Permitted City/Town/ Area Operation | Status |
|---------|---|---|--------------------------------|
| 1. | M/s. Digi Cable Network India Pvt. Ltd. 9/26/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area, Municipal Council of Greater Mumbai area, and Kolkata Metropolitan Area | Permission issued on 12.6.2012 |
| 2. | M/s. Digicable Comm. Services Pvt. Ltd. 9/20/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area | Permission issued on 14.6.2012 |
| 3. | M/s. Asiant Network Pvt. Ltd. 9/15/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 19.6.2012 |
| 4. | M/s. Ashiana Communication Mcr 9/16/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 19.6.2012 |
| 5. | M/s. Kal Cables Pvt. Ltd. 9/31/2012 - BP&L | Chennai Metropolitan Area | Permission issued on 19.6.2012 |
| 6. | M/s. Home System Pvt. Ltd. 9/19/2012 - BP&L | Mulund (W), Mulund (East) Mulund Colony, Mulund Checknaka, Bhandup Complex, Bhandup (Mumbai) and Thane in Municipal Council of Greater Mumbai area. | Permission issued on 19.6.2012 |
| 7. | M/s. Inspire Infratech Pvt. Ltd. 9/21/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 19.6.2012 |
| 8. | M/s. Star Broadband Services (I) Pvt Ltd 9/29/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 19.6.2012 |
| 9. | M/s. Den Adn Network Pvt. Ltd. 9/24/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 19.6.2012 |
| 10. | M/s. Delhi Distribution Company 9/18/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 21.6.2012 |
| 11. | M/s. CCN DEN Network Pvt. Ltd. 9/25/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 21.6.2012 |
| 12. | M/s. Jothishankar Annamalai 9/27/2012 - BP&L | Chennai Metropolitan Area | Permission issued on 22.6.2012 |
| 13. | M/s. Meghbela Cable & Broadband Services (P) Ltd 9/30/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area | Permission issued on 22.6.2012 |
| 14. | M/s. Satellite Channels Pvt. Ltd. 9/28/2012 - BP&L | National Capital Territory of Delhi area | Permission issued on 28.6.2012 |

डिजिटल एड्रेसेबल सिस्टम (डीएस) में संचालन के लिए सूचना व प्रसारण मंत्रालय के साथ पंजीकृत (61) मल्टी सिस्टम ऑपरेटरों का विवरण

| क्र.सं. | एमएसओ का नाम | संचालन की अनुमति वाले शहर/नगर/क्षेत्र | स्थिति |
|---------|--|---|--------------------------|
| 1. | मेसर्स डिजि केबल नेटवर्क इंडिया प्रा. लि. 9/26/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, वृहत मुंबई क्षेत्र की नगरपालिका और कोलकाता महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 12.6.2012 को जारी |
| 2. | मेसर्स डिजिकेबल कॉम सर्विसेज प्रा. लि. 9/20/2012-बीपी व एल | कोलकाता महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 14.6.2012 को जारी |
| 3. | मेसर्स एशियांत नेटवर्क प्रा. लि. 9/15/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 19.6.2012 को जारी |
| 4. | मेसर्स एशियांत कम्युनिकेशन्स एमसीआर 9/16/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 19.6.2012 को जारी |
| 5. | मेसर्स काल केबल्स प्रा. लि. 9/31/2012-बीपी व एल | चेन्नई महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 19.6.2012 को जारी |
| 6. | मेसर्स होम सिस्टम प्रा. लि. 9/19/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई नगरपालिका क्षेत्र में मुलुंड (पश्चिम), मुलुंड (पूर्व), मुलुंड कॉलोनी, मुलुंड चेकनाका, भांडुप कॉम्प्लेक्स, भांडुप (मुंबई) और ठाणे | अनुमति 9.19.2012 को जारी |
| 7. | मेसर्स इन्सपिर इंफ्राटेक प्रा. लि. 9/21/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 19.6.2012 को जारी |
| 8. | मेसर्स स्टार ब्रॉडबैंड सर्विसेज (आई) प्रा. लि. 9/29/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 19.6.2012 जारी |
| 9. | मेसर्स डेन एडन नेटवर्क प्रा. लि. 9/24/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 19.6.2012 को जारी |
| 10. | मेसर्स दिल्ली डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी 9/18/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 21.6.2012 को जारी |
| 11. | मेसर्स सीसीएन डेन नेटवर्क प्रा. लि. 9/25/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 21.6.2012 को जारी |
| 12. | मेसर्स जोतिषशंकर अन्नामलाई 9/27/2012-बीपी व एल | चेन्नई महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 22.6.2012 को जारी |
| 13. | मेसर्स मेघबेला केबल व ब्रॉडबैंड (पी) लि. 9/30/2012-बीपी व एल | कोलकाता महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 22.6.2012 को जारी |
| 14. | मेसर्स सैटेलाइट चैनल प्रा. लि. 9/28/2012-बीपी व एल | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली | अनुमति 28.6.2012 को जारी |

DAS MSO LIST

| Sr. No. | Name of MSO | Permitted City/Town/Area Operation | Status |
|---------|--|--|---------------------------------|
| 15. | M/s. Den Satellite Network Pvt. Ltd 9/49/2012 - BP&L | Ghatkoper, Vikroli, Kurla, Parel, Dadar, Powai, Thane and Bhiwandi under area of Municipal Council of Greater Mumbai area | Permission issued on 28.6.2012 |
| 16. | M/s. Kailash Cable Network Pvt. Ltd 9/43/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area and cities of Howrah and Patna occurring against Phase-II and cities/town/ areas occurring Phase-III & IV | Permission issued on 28.6.2012 |
| 17. | M/s. Bhawani Rajesh Cable And Digttech Services Pvt. Ltd 9/36/2012 - BP&L | Municipal Council of Greater Mumbai area of Navi Mumbai, Mumbra, Diva and Kalyan in District Thane and Panvel, and areas of Khopoli and Karjat in Raigad District of Maharashtra Notified under Phase II and III | Permission issued on 28.6.2012 |
| 18. | M/s. Aadhar Digital Vision Pvt. Ltd 9/56/2012 - BP&L | Chennai Metropolitan Area and cities/town/areas Notified in the State of Tamilnadu and UT of Pondicherry in Phase II, III & IV | Permission issued on 28.6.2012 |
| 19. | M/s Wiretel Digital Networks Pvt. Ltd 9/47/2012 - BP&L | Andhra Pradesh in Phase II, III & IV | Permission issued on 28.6.2012 |
| 20. | M/s. Micro Multivision 9/37/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area & in the cities/areas/towns of South 24 Parganas District of the State of West Bengal | Permission issued on 29.06.2012 |
| 21. | M/s. Indusind Media And Communication Limited Under 11 (F) 9/54/2012 - BP&L | Municipal Council of Greater Mumbai, National Capital Territory (NCT), Delhi, Kolkata Metropolitan Area, Chennai Metropolitan Area | Permission issued on 29.6.2012 |
| 22. | M/s Barasat Cable TV Network Pvt Ltd 9/61/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area | Permission issued on 29.6.2012 |
| 23. | M/s Scod 18 Networking Pvt. Ltd 9/52/2012 - BP&L | Cities/Areas/Towns of the State of Maharashtra | Permission issued on 29.6.2012 |
| 24. | M/s Den Network. Ltd "Den" 9/46/2012 - BP&L | Municipal Council of Greater Mumbai, National Capital Territory (NCT), Delhi, Kolkata Metropolitan Area, Chennai Metropolitan Area | Permission issued on 4.07.2012 |
| 25. | M/s Manthan Broadband Services Pvt. Ltd 9/53/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area | Permission issued on 29.06.2012 |
| 26. | M/s. Swami Cable TV Networks Ltd. | Cities/Areas/Towns of National Capital Territory | Permission issued on |

| क्र.सं. | एमएसओ का नाम | संचालन की अनुमति वाले शहर/नगर/क्षेत्र | स्थिति |
|---------|--|--|---------------------------|
| 15. | मेसर्स डेन सैटलाइट नेटवर्क प्रा.लि. 9/49/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई के नगर परिषद के क्षेत्र के तहत घाटकोपर, विक्रोली, परेल, दादर, पवई, ठाणे व भिवंडी | अनुमति 28.6.2012 को जारी |
| 16. | मेसर्स कैलाश केवल नेटवर्क प्रा.लि. 9/43/2012-बीपी व एल | दूसरे चरण में शामिल होने वाले कोलकाता महानगरीय क्षेत्र व हावड़ा व पटना के शहर और तीसरे व चौथे चरण में शामिल होने वाले नगर/शहर/क्षेत्र | अनुमति 28.6.2012 को जारी |
| 17. | मेसर्स भवानी राजेश केवल व डिजिटल सर्विस प्रा.लि. 9/36/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई के नगर परिषद क्षेत्र के नवी मुंबई, ठाणे जिला के मुंबा, दिवा व कल्याण और महाराष्ट्र के रायगढ़ में पनवेल, खपोली के क्षेत्र और कर्जत, जिसे कि दूसरे व तीसरे चरण के तहत अधिमूचित किया गया है। | अनुमति 28.6.2012 को जारी |
| 18. | मेसर्स आधार डिजिटल वीजन प्रा.लि. 9/56/2012-बीपी व एल | चेन्नई महानगरीय क्षेत्र और दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में संघ शामिल क्षेत्र पांडिचेरी और तमिलनाडु राज्य में अधिमूचित शहर/नगर/क्षेत्र | अनुमति 28.6.2012 को जारी |
| 19. | मेसर्स वायरटेल डिजिटल नेटवर्क प्रा.लि. 9/47/2012-बीपी व एल | दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में आंध्र प्रदेश | अनुमति 28.6.2012 को जारी |
| 20. | मेसर्स माइक्रो मल्टीविजन 9/37/2012-बीपी व एल | कोलकाता महानगरीय क्षेत्र और पश्चिम बंगाल राज्य के दक्षिण 24 परगना के शहर/नगर/क्षेत्रों में। | अनुमति 29.6.2012 को जारी |
| 21. | मेसर्स इंडसइंड मीडिया व कम्युनिकेशन्स लि. अंडर 11 (एफ) 9/54/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई के नगर परिषद, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (एनसीटी) दिल्ली, कोलकाता महानगरीय क्षेत्र, चेन्नई महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 29.6.2012 को जारी |
| 22. | मेसर्स बरासात केवल टीवी नेटवर्क प्रा.लि. 9/61/2012-बीपी व एल | कोलकाता महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 29.6.2012 को जारी |
| 23. | मेसर्स स्कॉड 18 नेटवर्क प्रा.लि. 9/52/2012-बीपी व एल | महाराष्ट्र राज्य के नगर/क्षेत्र/शहरों में | अनुमति 29.6.2012 को जारी |
| 24. | मेसर्स डेन नेटवर्क लि. 'डेन' 9/46/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई के नगर परिषद, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (एनसीटी), दिल्ली, कोलकाता महानगरीय क्षेत्र, चेन्नई महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 4.07.2012 को जारी |
| 25. | मेसर्स मंथन ब्रॉडबैंड सर्विस प्रा. लि. 9/53/2012-बीपी व एल | कोलकाता महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 29.06.2012 को जारी |
| 26. | मेसर्स स्वामी केवल टीवी | राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के | अनुमति |

DAS MSO LIST

| Sr. No. | Name of MSO | Permitted City/Town/Area Operation | Status |
|---------|---|--|--|
| | 9/59/2012 - BP&L | of Delhi area and the cities/towns/areas of State of U.P., Punjab, Haryana, Bihar and Rajasthan occurring against Phase-II, Phase-III and IV | 29.06.2012 Permission Cancelled Vide order dated 28.08.2012 Revocation of permission cancelled & registration restored Vide order dated 09.11.2012 |
| 27. | M/s. Link Entertainment Pvt. Ltd. 9/23/2012 - BP&L | Howrah, West Bengal | Permission issued on 29.06.2012 |
| 28. | M/s. Advance Multisystem Broadband Communications Ltd 9/55/2012 - BP&L | Kolkata Metropolitan Area | Permission issued on 18.07.2012 |
| 29. | M/s. Home Cable Network (P) Ltd. 9/33/2012 - BP&L | Cities/towns/areas occurring against Phase I, Phase II, Phase III and Phase IV as notified in the notification of Government. | Permission issued on 18.07.2012 Permission Cancelled Vide order dated 28.08.2012 Revocation of permission cancelled & registration restored Vide order dated 31.10.2012 |
| 30. | M/s Wire And Wireless (India) Ltd 9/50/2012 - BP&L | Cities/towns/areas occurring against Phase I, Phase II, Phase III and Phase IV as notified in the notification of Government | Permission issued on 18.07.2012 |
| 31. | M/s. Indusind Media And Communication Limited 9/48/2012 - BP&L | Cities/towns/areas occurring against Phase I, Phase II, Phase III and Phase IV as notified in the notification of Government | Permission issued on 18.07.2012 |
| 32. | M/s Indian Cable Net Company 9/51/2012 - BP&L | Cities/towns/areas occurring against Phase I, Phase II, Phase III and Phase IV as notified in the notification of Government | Permission issued on 18.07.2012 |
| 33. | M/s Live Satellite 9/64/2012 - BP&L | Municipal Council of Greater Mumbai, National Capital Territory (NCT), Delhi, Kolkata Metropolitan Area, Chennai Metropolitan | Permission issued on 23.07.2012 |

| क्र.सं. | एमएसओ का नाम | संचालन की अनुमति वाले शहर/नगर/क्षेत्र | स्थिति |
|---------|--|---|--|
| | नेटवर्क लि. 9/59/2012-बीपी व एल | नगर/शहर/क्षेत्र और दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में आने वाले यूपी, पंजाब, हरियाणा, बिहार व राजस्थान राज्य के नगर/शहर/क्षेत्र | 29.06.2012 को जारी, दिनांक 28.08.2012 के आदेश द्वारा अनुमति रद्द, अनुमति का निरसन रद्द और दिनांक 09.11.2012 के आदेश द्वारा पंजीकरण फिर से बहाल |
| 27. | मेसर्स लिंक इंटरटेनमेंट प्रा.लि. 9/23/2012-बीपी व एल | हावड़ा, पश्चिम बंगाल | अनुमति 29.06.2012 को जारी |
| 28. | मेसर्स एडवांस मल्टीसिस्टम ब्रॉडबैंड कम्युनिकेशन्स लि. 9/55/2012-बीपी व एल | कोलकाता महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 18.07.2012 को जारी |
| 29. | मेसर्स होम केबल नेटवर्क (पी) लि. 9/33/2012-बीपी व एल | सरकार की अधिसूचना में अधिसूचित पहले, दूसरे, तीसरे व चौथे चरण वाले शहर/नगर/क्षेत्र | अनुमति 18.07.2012 को जारी, दिनांक 28.08.2012 के आदेश द्वारा अनुमति रद्द, अनुमति का निरसन रद्द और 31.10.2012 के आदेश द्वारा पंजीकरण वापसी। |
| 30. | मेसर्स वायर एंड वायरलेस (इंडिया) लि. 9/50/2012-बीपी व एल | सरकार की अधिसूचना में अधिसूचित पहले, दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में आने वाले नगर/शहर/क्षेत्र में | अनुमति 19.07.2012 को जारी |
| 31. | मेसर्स इंडसइंड मीडिया व कम्युनिकेशन्स लि. 9/48/2012-बीपी व एल | सरकार की अधिसूचना में अधिसूचित पहले, दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में आने वाले नगर/शहर/क्षेत्र में | अनुमति 18.07.2012 को जारी |
| 32. | मेसर्स इंडियन केबल नेट कंपनी 9/51/2012-बीपी व एल | सरकार की अधिसूचना में अधिसूचित पहले, दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में आने वाले नगर/शहर/क्षेत्र में | अनुमति 18.07.2012 को जारी |
| 33. | मेसर्स लाइव सैटेलाइट 9/64/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई का नगरपालिक परिपद, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (एनसीटी), दिल्ली, कोलकाता | अनुमति 23.07.2012 को जारी |

DAS MSO LIST

| Sr. No. | Name of MSO | Permitted City/Town/Area Operation | Status |
|---------|---|--|---------------------------------|
| | | Area, as well as cities/towns/areas occurring against Phase I, II, III & IV. | |
| 34. | M/s ABS Entertainment Pvt. Ltd. 9/63/2012 - BP&L | Phase I, Phase II, Phase III, Phase-IV | Permission issued on 30.07.2012 |
| 35. | M/s Citi Link Digital Networks Pvt. Ltd. 9/66/2012 - BP&L | Hyderabad and Ranga Reddy districts of the State of Andhra Pradesh | Permission issued on 30.07.2012 |
| 36. | M/s. Gtpl Kolkata Cable & Broadband Priseva Ltd 9/60/2012 - BP&L | Districts of Hooghly, Howrah, Nadia and 24 Parganas (North and south) | Permission issued on 30.07.2012 |
| 37. | M/s Hathway Cable & Datacom Limited, Mumbai. 9/68/2012 - BP&L | Phase I, Phase II, Phase III, Phase-IV | Permission issued on 30.07.2012 |
| 38. | M/s JPR Channel 9/69/2012 - BP&L | In the Municipal Council of Greater Mumbai area. | Permission issued on 30.07.2012 |
| 39. | M/s Saga Entertainment Network Pvt Ltd. 9/70/2012 - BP&L | In the Areas of Tamil Nadu, Andhra Pradesh, Karnataka, Kerala and Union Territories of Puducherry, Andaman & Nicobar Islands and Lakshadweep | Permission issued on 30.07.2012 |
| 40. | M/s Seven Star Dot Com Private Limited 9/71/2012 - BP&L | Notified area of Mumbai Western Suburb | Permission issued on 05.09.2012 |
| 41. | M/s Ortel Communication Ltd. 9/72/2012 - BP&L | Phase I, Phase II, Phase III, Phase-IV | Permission issued on 30.07.2012 |
| 42. | M/s Gujarat Telelink Pvt. Ltd. 9/73/2012 - BP&L | The states of Gujarat, Maharashtra, Rajasthan, West Bengal, Assam and Jharkhand | Permission issued on 30.07.2012 |
| 43. | M/s Pearl Digital Cable Network Pvt. Limited. 9/74/2012 - BP&L | Areas of Kolkata, Nadia, Howrah, 24 Parganas and Murshidabad of the State of West Bengal | Permission issued on 30.07.2012 |
| 44. | M/s Akshaya Diginet Cable Vision Pvt. Ltd. 9/75/2012 - BP&L | In the State of Tamil Nadu | Permission issued on 30.07.2012 |
| 45. | M/s JAK Communication Pvt. Ltd., Chennai. 9/77/2012 - BP&L | Chennai | Permission issued on 08.08.2012 |
| 46. | M/s Sri Sumangali Enterprises (Proprietorship Firm) Gulbarga, Karnataka 9/80/2012 - BP&L | Phase I, Phase II, Phase III, Phase-IV | Permission issued on 08.08.2012 |
| 47. | M/s Thamizhaga Cable TV | Phase I, Phase II, Phase III, Phase-IV | Permission issued on |

| क्र.सं. | एमएसओ का नाम | संचालन की अनुमति वाले शहर/नगर/क्षेत्र | स्थिति |
|---------|--|---|---------------------------|
| | | महानगरीय क्षेत्र, चेन्नई महानगरीय क्षेत्र के साथ-साथ पहले, दूसरे, तीसरे व चौथे चरण में आने वाले शहर/नगर/क्षेत्र | |
| 34. | मेसर्स एबीएस इंटरटेनमेंट प्रा. लि. 9/63/2012-बीपी व एल | पहला चरण, दूसरा चरण, तीसरा चरण, चौथा चरण | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 35. | मेसर्स सिटी लिंक डिजिटल नेटवर्क प्रा.लि. 9/66/2012-बीपी व एल | आंध्र प्रदेश राज्य के हैदराबाद व रंगा रेड्डी जिले को जारी | अनुमति 30.07.2012 |
| 36. | मेसर्स जीटीपीएल कोलकाता केवल व बॉडवैंड प्राइवेट लि. 9/60/2012-बीपी व एल | हुगली, हावड़ा, नाडिया व 24 परगना (उत्तर व दक्षिण) के जिले | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 37. | मेसर्स हेथवे केवल एंड डेटाकॉम लिमिटेड, मुंबई 9/68/2012-बीपी व एल | पहला चरण, दूसरा चरण, तीसरा चरण, चौथा चरण | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 38. | मेसर्स जेपीआर चैनल 9/69/2012-बीपी व एल | वृहत मुंबई क्षेत्र के नगर परिषद में | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 39. | मेसर्स सागा इंटरटेनमेंट नेटवर्क प्राइवेट लिमिटेड 9/70/2012-बीपी व एल | तमिलनाडु, आंध्र प्रदेश, कर्नाटक, केरल और पुडुचेरी, अंडमान व निकोबार द्वीपों व लक्षद्वीप के संघशासित क्षेत्र | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 40. | मेसर्स सेवन स्टार डॉट कॉम प्राइवेट लिमिटेड 9/71/2012-बीपी व एल | मुंबई पश्चिम उपनगर के अधिमूचित क्षेत्र | अनुमति 05.09.2012 को जारी |
| 41. | मेसर्स ऑरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड 9/7/2012-बीपी व एल | पहला चरण, दूसरा चरण, तीसरा चरण, चौथा चरण | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 42. | मेसर्स गुजरात टेलीलिंक प्रा.लि. 9/73/2012-बीपी व एल | गुजरात, महाराष्ट्र, राजस्थान, पश्चिम बंगाल, असम व झारखंड राज्य | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 43. | मेसर्स पर्ल डिजिटल केवल नेटवर्क प्रा.लि. 9/74/2012-बीपी व एल | पश्चिम बंगाल राज्य के कोलकाता, नादिया, हावड़ा, 24 परगना और मुर्शिदाबाद के क्षेत्र | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 44. | मेसर्स अक्षय डिजिनेट केवल विजन प्रा.लि. 9/75/2012-बीपी व एल | तमिलनाडु राज्य में | अनुमति 30.07.2012 को जारी |
| 45. | मेसर्स जैक कम्युनिकेशन्स प्राइवेट लिमिटेड, चेन्नई 9/77/2012-बीपी व एल | चेन्नई | अनुमति 08.08.2012 को जारी |
| 46. | मेसर्स श्री सुमंगली एंडरप्राइजेज (स्वामित्व फार्म), गुलबर्गा, कर्नाटक 9/80/2012-बीपी व एल | पहला, दूसरा, तीसरा व चौथा चरण | अनुमति 08.08.2012 को जारी |

DAS MSO LIST

| Sr. No. | Name of MSO | Permitted City/Town/ Area Operation | Status |
|---------|--|--|----------------------------------|
| | Communication Pvt. Ltd., Chennai 9/81/2012 - BP&L | | 08.08.2012 |
| 48. | Kerala Communicators Cable Ltd., Kerala 9/83/2012 - BP&L | Notified area in the State of Kerala and Mahi. | Permission issued on 05.09.2012 |
| 49. | Crystal Transmission Pvt. Ltd., Chennai 9/84/2012 - BP&L | Chennai Metropolitan Area | Permission issued on 05.09.2012 |
| 50. | M/s City Television Network, Coonoor 9/86/2012 - BP&L | Notified area in State of Tamil Nadu, excluding Chennai Metropolitan area. | Permission issued on 05.09.2012 |
| 51. | Hathway Sai Star Cable & Datacom Private Ltd., Mumbai 9/89/2012 - BP&L | Municipal Council of Greater Mumbai | Permission issued on 27.09.2012 |
| 52. | Kavery Digital Networks Pvt. Ltd. Thanjavur 9/90/2012 - BP&L | State of Tamil Nadu | Permission issued on 27.09.2012 |
| 53. | Baba Enterprises Delhi 9/92/2012 - BP&L | NCT of Delhi | Permission issued on 27.09.2012 |
| 54. | Hathway New Concept Cable & Datacom Pvt. Ltd. 9/93/2012 - BP&L | NCT of Delhi | Permission issued on 27.09.2012 |
| 55. | V.K. Digital Network 9/94/2012 - BP&L | Phase I, II, III & IV | Permission issued on 27.09.2012 |
| 56. | Thalainagar Digital Cables (P) Ltd, Chennai 9/88/2012 - BP&L | Chennai Metropolitan Area | Permission issued on 25.10.2012. |
| 57. | Linkmen Services Pvt. Ltd., Kolkata 9/97/2012 - BP&L | West Bengal | Permission issued on 25.10.2012. |
| 58. | M/s Dewshree Network Pvt. Ltd., Surat 9/98/2012 - BP&L | Phase I, II, III & IV | Permission issued on 25.10.2012. |
| 59. | M/s Bhagyanagar Digital Services Pvt. Ltd., Hyderabad 9/99/2012 - BP&L | Phase I, II, III & IV | Permission issued on 25.10.2012. |
| 60. | M/s Novabase Digital Entertainment Pvt. Ltd., Delhi 9/100/2012 - BP&L | Delhi/ NCT Areas | Permission issued on 25.10.2012. |
| 61. | M/S Digi Home Cable Entertainment India Private Limited, Mumbai. 9/78/2012 - BP&L | Phase I, II, III & IV | Permission issued on 25.10.2012. |

| क्र.सं. | एमएसओ का नाम | संचालन की अनुमति वाले शहर/नगर/क्षेत्र | स्थिति |
|---------|--|---|------------------------------|
| 47. | मेसर्स तामिझागा केबल टीवी कम्युनिकेशन्स प्रा.लि., चेन्नई 9/81/2012-बीपी व एल | पहला, दूसरा, तीसरा व चौथा चरण | अनुमति 08.08.2012 को जारी |
| 48. | केरल कम्युनिकेशन्स केबल लिमिटेड, केरल 9/83/2012-बीपी व एल | केरल व माही राज्य में अधिसूचित क्षेत्र | अनुमति 05.09.2012 को जारी |
| 49. | क्रिस्टल ट्रांसमिशन प्रा.लि., चेन्नई 9/84/2012-बीपी व एल | चेन्नई महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 05.09.2012 को जारी |
| 50. | मेसर्स सिटी टेलीविजन नेटवर्क, कुनूर 9/86/2012-बीपी व एल | चेन्नई महानगरीय क्षेत्र को छोड़कर तमिलनाडु राज्य में अधिसूचित क्षेत्र | अनुमति 05.09.2012 को जारी |
| 51. | हेथवे साई स्टार केबल व डेटाकॉम प्रा लि., मुंबई 9/89/2012-बीपी व एल | वृहन मुंबई का नगर परिषद | अनुमति 27.09.2012 को जारी |
| 52. | कावेरी डिजिटल नेटवर्क प्रा.लि., तंजावुर 9/90/2012-बीपी व एल | तमिलनाडु राज्य | अनुमति 27.09.2012 को जारी |
| 53. | बाबा इंटरप्राइजेज दिल्ली 9/92/2012-बीपी व एल | दिल्ली का एनसीटी | अनुमति 27.09.2012 को जारी |
| 54. | हेथवे न्यू कॉन्सेप्ट केबल व डेटाकॉम प्रा. लि. 9/93/2012-बीपी व एल | दिल्ली का एनसीटी | अनुमति 27.09.2012 को जारी |
| 55. | वी.के.डिजिटल नेटवर्क 9/94/2012-बीपी व एल | पहला, दूसरा, तीसरा व चौथा चरण | अनुमति 27.09.2012 को जारी |
| 56. | थालाइनगर डिजिटल केबल (पी) लि, चेन्नई 9/88/2012-बीपी व एल | चेन्नई महानगरीय क्षेत्र | अनुमति 25.10.2012 को जारी |
| 57. | लिंकमेन सर्विस प्रा.लि., कोलकाता 9/97/2012-बीपी व एल | पश्चिम बंगाल | अनुमति 25.10.2012 को जारी |
| 58. | मेसर्स द्विश्री नेटवर्क प्रा. लि., सूरत 9/98/2012-बीपी व एल | पहला, दूसरा, तीसरा व चौथा चरण | अनुमति 25.10.2012 को जारी |
| 59. | मेसर्स भाग्यनगर डिजिटल सर्विसेज प्रा.लि., हैदराबाद 9/99/2012-बीपी व एल | पहला, दूसरा, तीसरा व चौथा चरण | अनुमति 25.10.2012 को जारी |
| 60. | मेसर्स नोवाबेस डिजिटल इंटरटेनमेंट प्रा.लि,दिल्ली 9/100/2012-बीपी व एल | दिल्ली व एनसीटी क्षेत्र | अनुमति 25.10.2012 को जारी |
| 61. | मेसर्स डिजि होम केबल इंटरटेनमेंट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, मुंबई 9/78/2012-बीपी व एल | पहला, दूसरा, तीसरा व चौथा चरण | अनुमति 25.10.2012 को जारी |